Pisz, dnia 3 grudnia 2020

- WYKONAWCY -
PZD.3210.13-4.2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:
Zaprojektowanie i wykonanie robét budowlanych dla zadania: Rozbudowa drogi powiatowej
Nr 1867N (Wierzbiny) — Drygaly — Skarzyn od km 0+000 do km 11+200.

Nr sprawy: PZD.3210.13.2020

I. W zwiazku ze zwréceniem si¢ Wykonawcy z pytaniami dotyczacymi prowadzonego postgpowania —
Powiatowy Zarzad Drog w Piszu, dziatajac w trybie art. 38 ust. la ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamdwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z p6zn. zm.) przekazuje tres¢ pytan, ktore
wplynety do Zamawiajacego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Zgodnie z udzielong odpowiedzia na pytanie Nr 2 z dnia 02.12.2020 r. Zamawiajacy wskazal, ze cyt.:
,.Konstrukcje nawierzchni drogi powiatowej Nr 1867N oraz drogi krajowej Nr 16 nalezy zaprojektowac
zgodnie z aktualnym katalogiem typowych konstrukcji nawierzchni podatnych i potsztywnych GDDKIA.
Jednak docelowo, na etapie przygotowania projektu budowlanego, konstrukcj¢ nawierzchni drogi
krajowej Nr 16 nalezy uzgodni¢c z GDDKiA”

W zwiazku z tym, zwracamy sie o potwierdzenie ze Zamawiajacy do wykonania warstw bitumicznych w
drodze gtownej i na zjazdach dopusci do stosowania nastepujgce rodzaje asfaltow;

- do warstwy wigzacej — asfalt zwykty 35/50, 50/70

- do warstwy $cieralnej - asfalt zwykty 50/70

Odpowiedz nr 1

Dokumentacja przetargowa stanowi nierozerwalng calosé 1 jesli katalog typowych konstrukeji
nawierzchni podatnych i polsztywnych GDDKIA nie rozstrzyga o rodzaju asfaltu to jest to rozstrzygniete
w SST — 05.03.05a Nawierzchnia z betonu asfaltowego warstwa S$cieralna i SST — 05.03.05b
Nawierzchnia z betonu asfaltowego warstwa wigzaca.

Pytanie nr 2

Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie kar umownych za zwloke w usunieciu wad. W umowie § 17
pkt 3 mowa jest o karze 0,05% wynagrodzenia brutto za kazdy rozpoczety dzien zwtloki, natomiast w
gwarancji jakoSci jest zapis: Zamawiajacy bedzie uprawniony do naliczenia Gwarantowi kary umownej
w wysokosci 0,01% Zaakceptowanej Kwoty Kontraktowej brutto, jednak nie mniej niz 5 000 zl, za kazdy
dzien zwloki.

Odpowiedz nr 2

Obowigzujacym jest zapis projektu umowy — 0,05% wynagrodzenia brutto za kazdy rozpoczety dzien
zwloki.

Pytanie nr 3

Zwracamy sig¢ do Zamawiajacego o potwierdzenie, Ze okres rgkojmi rowna si¢ z okresem udzielone;
gwarancji przez Wykonawce

Odpowiedz nr 3

Tak

II. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, Zze ze wzglgdu na rodzaj zadanego pytania iudzielongj
odpowiedzi — termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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